
SANTOS SOSYAL YARDIMLAŞMA DERNEĞİ TÜZÜĞÜ 

 

I. DERNEĞİN ADI, MERKEZİ, VİZYON VE MİSYONU 

Madde 1: Derneğin Adı ve Merkezi 

Bu derneğin adı "SANTOS SOSYAL YARDIMLAŞMA DERNEĞİ"dır. Derneğin 

kısa adı ''SSYD''dir. Derneğin merkezi Los Santos'tadır. 

Madde 2: Derneğin Vizyon ve Misyonu 

Derneğin Vizyonu; 

-Toplumsal dayanışmanın güçlendirildiği, her bireyin insanca yaşama hakkına 

sahip olduğu, sosyal adaletin ve eşitliğin hakim olduğu bir toplumda yaşamak 

istiyoruz. Vizyonumuz, toplumun her kesimindeki bireylerin potansiyellerini 

geliştirmeleri ve ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için gerekli olan destek ve 

fırsatların sağlandığı bir ortamın oluşturulmasıdır. Bu vizyon doğrultusunda, 

dezavantajlı gruplara ve ihtiyaç sahiplerine yönelik kapsayıcı, etkili ve 

sürdürülebilir çözümler üretmeyi hedefliyoruz. 

Derneğin Misyonu; 

-Derneğimizin misyonu, toplumda yaşayan dezavantajlı gruplara destek 

sağlayarak, onların yaşam kalitelerini artırmak ve toplumsal dönüşüm için katkıda 

bulunmaktır. Bu doğrultuda, eğitim, sağlık, barınma ve diğer temel ihtiyaçlarını 

karşılayamayan birey ve gruplara yönelik projeler geliştirip uygulayarak, onların 

güçlenmelerine ve kendi potansiyellerini keşfetmelerine destek olmayı 

amaçlıyoruz. Aynı zamanda, toplumda sosyal dayanışmayı güçlendirerek, 

farkındalık oluşturmak ve insan haklarına saygıyı teşvik etmek için çeşitli 

etkinlikler düzenliyoruz. Misyonumuzun temelini, insanlık onurunu korumak, 

sosyal adaleti sağlamak ve toplumda herkesin eşit fırsatlara sahip olduğu bir ortamı 

oluşturmak oluşturuyor. 

II. DERNEĞİN FAALİYETLERİ VE ÇALIŞMA ALANLARI 

-Dezavantajlı gruplara eğitim imkanları sunarak kişisel ve mesleki gelişimlerini 

desteklemek. 



-Mesleki eğitim kursları ve atölye çalışmaları düzenlemek. 

-Eğitim bursları ve kaynakları sağlamak. 

-Toplumun sağlık hizmetlerine erişimini artırmak ve sağlıklı yaşamı teşvik etmek. 

-Ücretsiz sağlık taramaları ve kampanyaları düzenlemek. 

-Sağlık eğitim seminerleri ve atölye çalışmaları düzenlemek. 

-İhtiyaç sahiplerine ilaç ve tıbbi malzeme yardımı sağlamak. 

-Toplumda dayanışma kültürünü güçlendirmek ve insanları bir araya getirmek. 

-Gönüllülük programları düzenlemek ve toplum hizmeti fırsatları sağlamak. 

-Sosyal etkinlikler ve kültürel etkinlikler organize etmek. 

-Yardıma ihtiyacı olan bireylere destek sağlayacak sosyal ağlar oluşturmak. 

-İnsan haklarına saygıyı teşvik etmek ve toplumda farkındalık oluşturmak. 

-Toplumsal cinsiyet eşitliği ve çocuk hakları konularında bilinçlendirme 

kampanyaları düzenlemek. 

-Ayrımcılıkla mücadele ve toplumsal adalet konularında etkinlikler düzenlemek. 

III. ÜYELİK VE ÜYELİĞİN İPTALİ 

Üyelik Şartları ve Süreci; 

-Dernek amaçlarına uygun hareket eden ve Amerika Kanunları ile Dernekler 

Kanunu hükümlerine göre derneklere üyeliğinde bir sakınca bulunmayan her 

gerçek ya da tüzel kişi, SSYD’ye üye olabilir. 

Üyelik Aidat Bilgilendirme; 

Üyeler haftalık olarak $1500 aidat ödemek durumundadırlar. 

Üyelikten Çıkma; 

-Her üye, Yönetim Kurulu’na yazılı bildirimde bulunarak üyelikten çıkma hakkına 

sahiptir. Üyelikten çıkma, üye olunan dönemlere ait üyelik aidatı borcunu ortadan 



kaldırmaz. 

Üyelikten Çıkarılma; 

-Ülkenin Kanunları ve Dernekler Kanunu’na göre derneklere üye olma koşullarını 

kaybedenler; SSYD amacına ve dernek tüzüğüne hakim olan etik değerlere aykırı 

hareket edenler; tutum ve davranışları SSYD üyeliğiyle bağdaşmayanlar; SSYD 

aleyhine çalışarak maddi veya manevi zarara yol açanlar; ekonomik çıkar 

sağlamak gibi yöntemlerle dernek üyeliğini amacı dışında kullananlar; yazılı 

bildirime rağmen iki haftalık üyelik aidatı ödemeyenler,  Genek Kurulun görüşü 

alınarak  Yönetim Kurulu kararıyla üyelikten çıkarılırlar. 

IV. ORGANLAR 

Derneğin Organları; 

-Genel Kurul 

Berkay Yazıcı 

Ezra Edward 

Hector Dean 

Pablo Parker 

-Yönetim Kurulu 

Joe Ferdinand 

Govanni Santana 

Ice Woodyard 

-Denetim Kurulu 

Daniel Herbert 

Genel Kurulunun Yetkileri ve Görevleri; 

-Derneğin amacına ulaşmak için gerekli olan politika ve stratejileri belirlemek. 

-Dernek tüzüğünde yapılacak değişiklikleri görüşmek, onaylamak veya reddetmek. 



-Derneğin mali raporlarını incelemek ve onaylamak. 

-Dernek bütçesini onaylamak. 

-Derneğin faaliyet raporlarını incelemek ve onaylamak. 

-Dernek üyeliğine kabul edilen kişileri onaylamak. 

-Dernek üyeleri arasından komiteler veya çalışma grupları oluşturmak. 

-Derneğin birleşmesi gibi kararları almak. 

-Diğer dernek organlarının yapamadığı veya yapamayacağı diğer görevleri yerine 

getirmek. 

Yönetim Kurulunun Yetki ve Görevleri; 

-Derneğin günlük işlerini yönetmek ve derneğin amacına uygun olarak faaliyet 

göstermesini sağlamak. 

-Derneğin stratejik planlarını oluşturmak, uygulamak ve izlemek. 

-Derneğin bütçesini hazırlamak ve gelir-gider hesaplarını yönetmek. 

-Derneğin faaliyetlerini planlamak, organize etmek ve denetlemek. 

-Derneğin personelini işe almak, atamak, görevden almak. 

-Derneğin genel kurulunda alınan kararları uygulamak. 

-Derneğin dış ilişkilerini yürütmek ve diğer kurumlarla iş birliği yapmak. 

-Dernek adına mülkiyet işlemleri yapmak veya sözleşmeler imzalamak. 

-Derneğin gerekli olduğunda avukatları tutmak ve hukuki işlemleri yürütmek. 

-Derneğin amaçlarına uygun olarak projeler geliştirmek ve uygulamak. 

-Derneğin iç düzenini sağlamak ve dernek üyeleri arasındaki uyumu sağlamak. 

-Derneğin faaliyetleri hakkında düzenli olarak rapor vermek ve genel kurulu 

bilgilendirmek. 

Denetim Kurulunun Yetki ve Görevleri; 



-Derneğin hesap ve işlemlerini düzenli olarak denetlemek ve incelenmek üzere 

raporlamak. 

-Derneğin mali durumunu, gelirlerini ve giderlerini incelemek ve kayıtların 

doğruluğunu kontrol etmek. 

-Dernek tüzüğüne, mevzuata ve genel kurul kararlarına uygun olarak derneğin 

faaliyetlerini denetlemek. 

-Dernek yönetiminin yasalara ve dernek tüzüğüne uygun olarak hareket ettiğini 

teyit etmek ve hatalı veya usulsüz uygulamaları tespit etmek. 

-Derneğin belgelerini ve defterlerini muhafaza etmek ve denetim için gerekli olan 

bilgi ve belgeleri sağlamak. 

-Derneğin genel kuruluna, dernek yönetimine ve üyelere denetim sonuçları 

hakkında düzenli olarak rapor sunmak. 

-Derneğin mali raporlarını ve hesaplarını incelemek ve onaylamak. 

-Dernek içinde herhangi bir usulsüzlük veya kötüye kullanım tespit edilmesi 

durumunda gerekli düzeltici önlemleri önermek ve gerekli durumlarda yasal 

işlemleri başlatmak. 

-Dernek üyelerinin talepleri doğrultusunda derneğin hesap ve işlemlerini 

incelemek ve raporlamak. 

 

 


